PARECER DA COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO

PARECER:
N.º 0201/2007

DATA: 21/11/2007
ASSUNTO: MOÇÃO DE APLAUSO Nº 034/2007

SÚMULA: “CONCEDE MOÇÃO DE APLAUSO AO EXCELENTISSIMO SENHOR WANDERLEY JOSÉ DOS REIS, JUIZ DE DIREITO E DIRETOR DO FORO DE SORRISO/MT.

RELATOR: Sardi Trevisol

RELATÓRIO: Aos vinte e um dias do mês de novembro do ano de dois mil e sete, reuniram-se os membros da Comissão de Justiça e Redação para exarar parecer sobre a Moção de Aplauso n.º 036/2007, que tem por finalidade conceder Moção de Aplauso ao Excelentíssimo Senhor Wanderley José dos Reis. . Após análise da matéria em questão esse relator é favorável a sua tramitação em Plenário, por entender que a referida homenagem deve-se a brilhante atuação frente ao Foro da Comarca de Sorriso. Acompanham o voto do relator os demais membros da comissão.

	Marilda Savi

Presidente
	Sardi Trevisol

Relator
	Santinho Salerno

Membro